
 
Lēmuma projekts 

Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 
______________________________________________________________ 

Ziņo: J.Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

Ievērojot to, ka SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” esošās vidējā termiņa darbības stratēģijas 
termiņš beidzas 2024.gadā, lai nodrošinātu kapitālsabiedrības, kurā Cēsu novada pašvaldībai ir 
izšķirošā ietekme, turpmāku darbību ievērojot Publiskās personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likumā ietvertos principus publiski privātas kapitālsabiedrības 
kapitāla daļu pārvaldībai, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 1.panta pirmās daļas 19.punktu, 57.panta pirmo daļu, Cēsu novada domes 
2019.gada 19.decembra noteikumu Nr.41 “Cēsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 
kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības 
noteikumi’’ 4.2., 4.3. un 4.6.apakšpunktu, ņemot vērā Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un 
sporta komitejas 12.12.2024. atzinumu (prot.Nr. 13) un Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
19.12.2024. atzinumu (prot. Nr.13), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” vidēja termiņa stratēģiju 2025.-2029.gadam. 
2. Lēmuma izpildi nodrošināt SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdei. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim. 
 

 

 

 


